Biểu mẫu 2

[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN VỊ TRÍ .................................................. THUỘC CHI CỤC.............................................................................................., CỤC HẢI QUAN TỈNH/THÀNH PHỐ............................ NĂM 20...

			I. THÔNG TIN CÁ NHÂN:Ảnh 4x6

Họ và tên: ......................................................... Nam, Nữ: .....
Ngày sinh: ................................................................................
Quê quán: .................................................................................
Hộ khẩu thường trú: .................................................................
Chỗ ở hiện nay: ........................................................................
Điện thoại liên lạc: ...................................................................
Dân tộc:.............................. Tôn giáo:......................................
Chức vụ:
Ngạch công chức:
Đơn vị công tác:
Được quy hoạch vào chức danh .........................................................giai đoạn ...........................theo Quyết định số .....................ngày ........./......../.............. của ...............................................................................................................................
Trình độ và chuyên ngành đào tạo: ........................................................................
Lý luận chính trị............................................. Quản lý nhà nước ..........................
Ngày vào Đảng:.......................................................................................................
Kỷ luật (nếu có):
- Hình thức kỷ luật:
- Hành vi vi phạm:
- Quyết định kỷ luật:
Khen thưởng:
Tình trạng sức khỏe:..................................Chiều cao: ........cm  Cân nặng:.........kg
Kết quả tham dự kỳ đánh giá năng lực gần nhất:
Thuộc đối tượng dự thi: Bắt buộc             Nguyện vọng
II. THÔNG TIN ĐÀO TẠO, BỒI DƯỠNG:
	Thời gian cấp văn bằng/chứng chỉ (bao gồm cả tin học, ngoại ngữ)
	Tên cơ sở đào tạo, bồi dưỡng
	Trình độ
	Chuyên ngành đào tạo
	Hình thức đào tạo
	Xếp loại

	Ví dụ: 10/10/1999
	Trường Đại học Ngoại thương
	Cử nhân
	Kinh tế đối ngoại
	Chính quy
	Giỏi

	....

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC:
	Từ tháng năm đến tháng năm
	Chức danh, chức vụ, đơn vị công tác (đảng, chính quyền, đoàn thể, tổ chức xã hội) kể cả thời gian được đào tạo, bồi dưỡng về chuyên môn, nghiệp vụ, …

	.....

IV. KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI 03 NĂM GẦN NHẤT ĐẾN THỜI ĐIỂM ĐĂNG KÝ DỰ THI:

Sau khi nghiên cứu điều kiện đăng ký dự tuyển vào vị trí …………………………………. của ……………………….., tôi thấy có đủ điều kiện để tham dự kỳ thi tuyển vị trí này. Vì vậy, tôi làm đơn này đăng ký dự tuyển theo thông báo thi tuyển của đơn vị.
Tôi cam đoan những lời khai trên của tôi là đúng sự thật. Nếu sai sự thật thì kết quả thi tuyển của tôi sẽ bị cơ quan có thẩm quyền hủy bỏ và tôi sẽ chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

	……….., ngày ...... tháng .....năm 20 …..
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Phần dành cho cán bộ nhận Đơn đăng ký dự tuyển : Xác nhận đã nhận Đơn đăng ký dự tuyển vào vị trí……………….. của ông (bà)
 vào lúc .......h..... ngày ...../...../202…. tại trụ sở Cục Hải quan
 (Phần này được tách rời và đưa người nộp Đơn đăng ký dự tuyển giữ)

	Cán bộ nhận đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)